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2025年度採用  慈光グループ 求人票

試験会場

試験日時

求
人
先
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用
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件
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験

見
　
込

法人名

園　名

所在地

最寄駅

理事長名 園長名

教職員数

園　　　　児　　　　数

園児送迎
採用人員

勤務時間
休日

福利厚生
社会保険
通勤条件

事前見学

提出書類

書類提出先
提出方法

試験内容

持参品
結果発表

提出期限

有給休暇
雇用形態
宿舎借上制度

創　　立

なかよしの森認定こども園 3～5歳児部門

学校法人 慈光ながそね学園

山本 徹彦

46名

通園バス：有

平日　8時00分 ～ 17時00分（変形労働時間制の為、勤務時間に変動有）
日曜・祝日・年末年始・その他　※土曜日は月１～２回程度出勤有（行事、日直、研修等）

郵送・持参・いずれも可

履歴書・成績証明書・卒業見込証明書・資格取得証明書・健康診断書
（試験当日までに書類が揃わない場合は後日郵送でも可）

筆記用具・上靴・印鑑・特技披露に必要なもの（楽器等 園にあるものは、お貸しできます。）

可（事前連絡ください）

保育教諭：数名

OsakaMetro御堂筋線 新金岡駅・なかもず駅 徒歩10分　　南海高野線 中百舌鳥駅 徒歩10分

３歳 4歳 5歳 総計
51名　3クラス 54名　2クラス 52名　2クラス 157名　7クラス

昭和 42年

〒５９１-８０２５　大阪府堺市北区長曾根町６６１
TEL 072-257-0215

山本 佳名子

試験から約1週間以内に、学校宛に郵送します。

試験日前の開園日 17:00までに必着
〒590-0105 大阪府堺市南区竹城台3-2-2 認定こども園たけしろ幼稚園　事務長 山本勝臣（072-291-1111）

面接・実技（読み聞かせ【絵本は持参可】または、特技を披露していただいても可）
［例］楽器・歌・空手等どんなものでも構いません。

１月～３月の間に入職前研修を数日予定しています。研修を受けた時間により研修費（時給計算）と交通費全額をお渡しします。研修について

退職金制度（諸条件あり）・はぐくみ基金制度（任意加入）・インフルエンザ等予防接種補助
私学共済・雇用保険・労災保険
車通勤可（要相談）

初年度10月～
正規職員
有（諸条件あり）

〒590-0105　大阪府堺市南区竹城台3-2-2　認定こども園たけしろ幼稚園
（072-291-1111）大阪会場

開始時間 10時30分～
①6月11日（火）
②7月12日（金）
③8月1日（木）  

④9月10日（火）  
⑤10月7日（月）  
⑥11月11日（月）

⑦12月9日（月）
⑧1月14日（火）
⑨2月10日（月）

昇　　 給 年 １回
20,000円迄交  通  費

賞　与
［年３回(基本給)］
3、0ヶ月～5、0ヶ月（評価加算含）
［初  年  度］
2、5ヶ月～3、5ヶ月（評価加算含）

その他
［就職お祝い金］
100,000円（7月）
［頑張ったで賞］
100,000円（3月）

別途 処遇改善あり

諸条件あり

主担任 副担任・フリー担当・バス添乗

基本給
諸手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

158,000円
35,000円
39,000円
9,000円

241,000円

保育教諭
（幼稚園免許（1種）、保育士資格）

基本給
諸手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

152,000円
35,000円
39,000円
9,000円

235,000円

保育教諭
（幼稚園免許（2種）、保育士資格）

基本給
諸手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

152,000円
25,000円
39,000円
9,000円

225,000円

保育教諭
（幼稚園免許（1種）、保育士資格）

基本給
諸手当

時間外手当
保育継続特別手当

合計

152,000円
25,000円
39,000円
9,000円

225,000円

保育教諭
（幼稚園免許（2種）、保育士資格）

※諸手当とは基本的に支給される、勤務手当・地域手当・研究手当・担任手当（主担任のみ）になる。


